stituit ul' edicte. ul' facit fm pap'. **C**onstitutōnes
eodā pnt dia qd facit ecclesia. ul' congregacō ali
Consto. ras. constiti constitū. **C**ua religiosorū
Inuenit' etiā constatū. ex cō et sto cōponit'. **E**t ē
constare simul stare. **I**tem constare. i. constitui. ut
domus constat ex tecto piete et fundamēto. i. con
stitui. **I**tem constare. i. pseuerare. ut iste constat
in pposito. i. pseuerat. **I**tem constare. i. certum et
aptū esse. **I**tem constare p'inet ad pōū. ut h' ca
pa constat tribus denarijs. **V**ñ constans. as. ois
generis. **E**t compatur. **V**nd' constanter. tus. sine
adūbium. et h' constantia. tie. et constans dī quia
vñdīq' stat nec in aliquam prem p' declinari. et
componit' inconstans. vñde hoc inconstantia
Construcō. a construo. is. h' construcō. tionis
et constructiuul' a ū. et h' et h' cōstrucibilis et h'
le. **S**ecūdū uero pap'. construcō a multitudine la
pidū et lignorū dca et strue qd est compō. **I**tē cō
strucō dī quodā dōnū congregacō ut fortes le
git uigiliū. quod eadā dī oracō et eadā locucō. sic
consueuit dia fortes legit uigiliū. h' est una oracō
una construcō et una locucō. **O**racō est indicat
ua construcō transitiua locutio de pñti et affir
Construpror. praris. i. simul stuprari. **C**matua
a con et stupror. uide in stuprū. **E**t cor' stu natura
liter. **E**t ut dicit hug' q' stupror ē deponens cui
suis compositis. h' inuenit' in actiua significacōe
cōstupro. pras. **I**ere ij. **C**onstupro uenit te usque
Consubstantialis. a con et substā. **C**ad ūtitem
dalis componitur h' et h' consubstantial' et h' le.
id ē eiusdem substātie. **V**nd' filius dei dī cōsub
stantialis patri quia est unius et eiusdem substā
tie et nature secum. i. cum patre.
Consueo. es. consueui ul' consuetus suz. vñ con
sueti et consuetudo. et hinc consuetudinarius a. ū
et cōponit' cōsueo a cō et sūeo es qd nō ē in usu
Consuesco. cis. consueui ul' consuetus consuef
cere consuetudinem facere. h' pap'. **E**t fm huguē
consuesco est inchoatū de sūeo sūes.
Consuetudo. a consueo. es. h' consuetudo. dinis
et ē consuetudo ius quoddā moribus constitutus
quod p lege suscipit' cum deficit lex. nec distat
scriptura an rōne constat. sicut dicit. r' s' d' ebi v
slec miq' tanta ē uis consuetudinis q' fm ecclesie
cuiuslibet consuetudinē ul' fna ul' unica i bap
tis mo debet fieri immisio. **C**onsuetudo tamen nō p
tollē ius naturale siue diuinū. i. pcepta et probi
bicōnes dñi. pmo tals consuetudo abrogat' a le
ge. **I**us uero positū siue humanū tollit consuetu
do ul' in toto si ē g'ralis. ul' in pre si ē p'icularis
Ita tamen q' non sit contra ius naturale ipa cō
suetudo. q' tūc nec ius positū posset tollē. **E**x h'
p'nt concludi. licet p parenthesis q' si psonales de
ame non dei h' hominū pcepto debent'. uide' q'
consuetudo contraria a culpa liberet nō soluētes
uide' inquā et uey est ubi ecclesia non consueuit
huiusmodi decimas exigere.
Consul. a consulo. lis. dī h' consul. lis mas gen'
Vnd' consulatus. tus. mas. ge. et h' et h' consula
rio et h' re. dignus consulatu. et p compōne p cō
sul. lis. loco consul positus. **E**x consul. h' s. ext' cō
sulatū positus cū p'us eū habuerit. sicut dicit hug'
Istō uero dicit q' consules appellati sunt. ul' a cō
silio dī uisus v' a regendo cuncta consilia. **E**x
consules autē dñr q' i. a consulatu exterint sui
discesserint pacto uicis sue anno. **P**roconsul dio

tur qui uice consulis fungatur.

Consularis in consul est.

Consulo. a con et sileo. les. componit consulo lis. i. dare consiliū. et fm h̄ construi cū daco. ut consulo tibi. Item consulo. i. interrogo consiliū accipio. et fm hoc construi cū acco. ut consulo te. Et ē actiū. Vnde dicit pap. Consulo tibi consiliū do. Nam consulo te interrogatū ē. et tunc habet passiuū. i. consiliū peto a te. Vnde ius. Consulo te querens tibi consulo consiliū dans.

Consulto. ras. fre de consulo. his. consultu u. i. o

Consultus a consulo. lis. d̄ con. **C**onsultus. ra. tū. qui consilium ul' disertus. et cū cōsilio. et compatitur. Et componit inconsultus. a. ū fm hug. Pap uero dicit. Consultus interrogatus consulturus interrogaturus. Consultū prudentia consiliū placitū. Inde consultare deliberare. Consultus d̄ causidicus. Consultus etiā qui consiliū cōsultū accipit. Inco sultus dicitur ab eo q̄ nō accipiat consiliū. In grec autē tales ius ponitur Consultor poscit qd̄ consultus bene nōscit. Consultor rogat consultus consilium dat.

Consummo. as. aui. are. i. finire. p̄ficere. ad effectū ducere. complere. Et componit ex cō et sūmo. as. quod denuat a summa. me. et sic patet q̄ debet scribi p̄ geminū. m. Ille consummat qui in bono expendit. Ille consumit qui in malo deuasat et dissipat. Vnde quidā. Consummare me uolo s̄ consumē nolo. Et ē actiū cū suis compositis. Et inde consummatus. ra. tū. Luē ij. Postq̄ consummati sunt dies octo. i. finiti p̄fecti completi et inde s̄ consummatio. onis. i. completio. Vnd̄ p̄s

Omnis consummationis. i. opis uidi finē. Ponit̄ at̄ cōsummare alii p̄ consumē et cōsilio. i. p̄pe tū Et debet scribi summo cōsummo. as. consummatio consummatus. p̄ geminū. m. Xv. O summare duplex. sibi uolē s̄ sumere simplex.

Consumo. consumis. consumpsi. ptum consumme. i. destrūe in malo expendere. absumē. qd̄ cōponit̄ ex con et sumo mis qd̄ scribit̄ p̄ unū. m. quod patet in p̄terito sumpsi. q̄ format̄ a p̄sentī fm ps. o. murata in psi. unde et consumo sumis p̄ simplex m̄ scribendū est. et prod̄ su. et inuenit̄ poni p̄ consummo. as. et eoniso. Improp̄e tū et a consumo is. consumptus. ra. tū. Et scias q̄ p̄pe loquendo consummo. as. ponit̄ in p̄e bona s̄ consumo. mis. tercie cōiugationis in mala. sic dixi in consummo mas.

Consumpsi ē p̄teritum de consumo. mis.

Consumptum ē supinū de consumo. mis.

Consultus. a consu. is quod componit̄ a con et suo. is. d̄ h̄ et h̄ consulis. et h̄ e. pe. cor. et cōponit̄ inconsultus. le. Joh xix. Erat autem tunica inconsultis. de quo dicam in suo loco.

Contagio. a contingo. gis. d̄ h̄ contagiu. gij et h̄ contagio. onis. in eodem sensu. i. label putred. lues. ul' morbus pecorū suē ouiu. q̄ contactu unius rotus grex corrumpit̄. vñ cōtagiū d̄ morbus. q̄ quidquid tetigent pollut. unde contagi osus. sa. sum. sordidus. uide in pestis.

Contamino. as. aui. are. i. polluē deturpare corripit̄. i. b̄ actiū. Et cōponit̄ ex cō et tamo. as. quod est aduersari. Et corripit̄ mi.

Contemno. nis. contempsi ptū. ex con et tēno nis. et ē contemnē uilipendē. asp̄erari. non curare. de p̄cari. Et caret p̄ in p̄tū. s̄ habet. m. ante n

s̄ in p̄terito habet. p. quia format̄ a p̄ma p̄sona p̄ntis nō murata in psi. Et in sup. q̄ format̄ a p̄terito psi in p̄tū. Vñ contemptus cōtēpcō h̄nt p̄

Contemplor. templū componit̄ cū con et dicitur contemplor. anis uidere. p̄spicere rimari. Et p̄prie refertur ad inuisibilia. licet q̄n̄ ad uisibilia transferatur. unde contēplatiuus a um. qui moratur in contēplatione. uel ad contēplationem p̄tinens. Et ut dicit ḡg sup ezechielē. Contēplatiua uita ē caritate dei et p̄ximi tota mente renē. ab extiori accione quiescē. ita ut iaz ne libeat agē. s̄ calcatis curis omnibus. ad uidentū faciē sui conditoris animus inardescere. uide in uita.

Contemporaneus. a con et temporaneus cōponit̄ contemporaneus. nea. neū. cū tempe ueniens ul' simul in tempe exis ul' ueniens. ul' eiusdem

Contemptibil' cōtēptui abil'. a contēno. **C**ontemptus. ra. tū. sp̄retus. repulsius. a cōtēno nis. fm pap. Et substantiue h̄ contemptus tui uide in contentus. et in temno et in temptus.

Contendo. dis. di. contentū ul' cōtensum litigare ul' simul ire ul' simul tendere. extendē pugnarē. Et componitur ex con et tendo.

Contencō. a contendo. is. h̄ contencō onis pugna disceptacō. litigiū. Et describit̄ sic. Contencō ē impugnacō ueritatis ex confidentia clamoris. Itē contencō ē quidā color in rethorica de quo dixi sup in quarta p̄te in c de coloribus rethorics

Contentiosus. sa. sum. qui non racione aliquid s̄ sola p̄tinacia contendit. unde et d̄ a contēcōe fm pap. Dicitur etiam contentiosus litigiosus

Contento. ras. frequenter contendere. a cōtēdo dis. contentū. contentu u murata in o.

Contentus. ra. tū. a contineo. nes. nui. contētū id ē patiens sufficiens pauco. fm pap. Itē cōtentus p̄t a contendo denuari. et tūc contentus q̄i simul tentus siue tensus. Item inuenit̄ contēptus p̄ sp̄retus. Xv. Contemptus sp̄retus contentus sufficiens ē. Primū cōtēnor dat cōtineo q̄ secundū

Contermio. as. aui. ex con et termino. Et est contermiare simul terminare ul' cōiungere. vñ h̄ et h̄ contermialis. et h̄ le. i. cōfinal. et cor mi

Contermius. na. nū. i. uicinus. coniuictus. ex con et terminus componitur.

Contemans d̄ ille qui est in completōne tercij anni. unde d̄ contemans q̄i complens terciū annū. q̄i triennis ul' triū annoz exis. Vnde Isa xv d̄. Vectes eius usq̄ ad segor uitulā contēnā tē. i. uitulā triū annoz. Vel segor ciuitatē quam dicit uitulā contēnantē. i. robustā. q̄ fm glōsiam animalia sunt robusta tercio āno. sicut homo in xxx anno. Jere. xxxvii d̄. A segor usq̄ ad ozo nam uitulā contēnantē. ubi quidā libri falsi habent contēnantem. Et s̄ pap contemans ē uitulā terciū agens annū. et ē gener' omnis contēnās

Contestor. raris. simul testari. ex con et testor ans. Et ut dicit pap. Contestari ad iudices obtestari uo ad aduersarios p̄t. D̄ etiā contestari adiuuare firmiter asserere. sicut firmū ē testamentum

Conticco. res. conticui conticū. ex con et tacco res. et ē conticere simul statim tacere. nichil p̄ferre. Et ē neutz. Et cor. ti. Et a secūda p̄sona contices addita ro fit conticesco. cis. inchoatū. Plāiū Impj in tenebris conticescent.

Conticinū. nij. neuge. noctis t̄p̄s d̄. quando cūcta silent. a conticco. tices. Qualiter p̄tes noctis

distinguantur dicemus in crepusculum.

Contigi. gisti. ē preitū de cōtingo is. Et cōt ti
Contignacō. onis. fe. gen. signōz cōiūctio. ul
coapracō in edificō. et dī a contignō. nas. quod ē
tigna componē cōiūgere. coapcare in structura
edificij. **X**. Tectum tigna ferunt que contignatio
iūgit. **Ecce x.** In pignicis humiliabit cōignatio.

Contiguus. a contingo. gis. dī contiguus a um
.i. thicinus. p̄ximus. qz cōtingit domū alterius.
vñ contiguo. is. contigui. i. cōtingi. esse uel fieri
contigui. vñ contiguitas uicinitas. Sed continua
us ē uicinus sine interpōne. qz simul teneat. Vñ
aqua in uase ē uasi contigua. sed non est cōtinua
ei. s̄ aqua aque. s̄ in se cōtinua. qz aqua aq̄ con
tinua est qz terminus idem. Nam sic dicit ar̄ in li
v phis. Contigua sunt quoz ultima sunt s̄. Cō
tinua autē quoz terminus idem et vnus ē uisus
qz que rangunt. et s̄ signat nomen. Nam cōtinuū
a continendo dī. qñ ergo multe pres continentur
in totū. et q̄ simul se tenent. tūc ē cōtinuū. s̄ s̄
non p̄t esse cū sint duo ultima s̄ solū cū est vnū
Item in principio sexti dicit ar̄. Continua quidem
quoz ultima vnū. Et scias qz omne cōtinuū est
diuisibile in infinitū. intellige in q̄tum cōtinuū

Contineo. es. cōtinui contentū. ex con et teneo
nes. vñde continens. et comparatur. Vñde s̄ conti
nētia. e. i. abstinētia. castitas et ē continere s̄ tenē
habere gerere abstinere. in castitate manere. et p̄
pap̄. continens non solū in castitate manere dicit
post corrupcōnez. s̄ et ab omni uicō. Sap̄ viij. et
ut sciuī qm̄ aliter non possum esse continens n̄